
Отчет о расходовании денежных средств за З кв.2020г.

Председатель Попечительского Совет Сазонова А.А

N9 .Qата
платёжного
поручения

Наименование расхода сумма

1 31.08.2020 ООО кКомпания) Тензор> право

регистрации одного сотрудника в

СБИС с подписью на внешнем
носителе

900.00

2 14.09.2020 ООО Kt{eHTp разработки Каталога> 7 105.00
3 2з.09.2020 ООО кСнабМедикал> 10 000.00
4
5

6

7

8

9

10

Итого расходов по ДОУ: 18005
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